MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC

Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

1

 CONCURSO PÚBLICO EDITAL n. 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR PROVA PRÁTICA

O Prefeito do Município de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, Senhor Dioclesio

Ragnini, e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, atuando de forma

conjunta, no uso de suas atribuições legais, tornam público resultado preliminar da prova

prática dos cargos:

OPERADOR DE MÁQUINA

INSCRIÇÃO

NOME

CPF

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

1256
ANDERSON CESAR
PEREIRA PINTO

***.825.679-** 5,07

AUSENTE

1968 DEJAIR TEDESCO ***.356.529-** 6,52 8,00

1474
EMANUEL LUIZ
BENEDETI

***.674.439-** 7,75

9,00

1266
FLAVIO JUNIOR
CRUBER

***.099.619-** 6,80

7,50

1172
FLÁVIO SILVEIRA
DE ÁVILA

***.994.629-** 7,01

10,00

1960
GUSTAVO
MENEGHINI

***.494.229-** 7,43

9,00

1252
JOÃO VITOR
TISATTO

***.112.499-** 6,54

9,75

750 JULIANO SCHULKA ***.166.249-** 7,23 9,50

1149
LEANDRA OMILDE
COSTENARO

***.720.219-** 8,36

AUSENTE

1616
MARCOS AURELIO
DALLAPRIA

***.697.859-** 7,34

10,00

1693 MARCOS ZANINI ***.128.719-** 7,19 10,00

1787
SAMARONE
DEJANIR MULLER

***.455.009-** 6,55

6,75

1779
TIAGO EDUARDO
POLIDORO

***.015.609-** 7,98

AUSENTE

MUNICÍPIO DE JOAÇABA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO N. 001/2024

Av. XV de Novembro, 378, Centro, CEP: 89.600-000, Joaçaba/SC

Fone: (49) 3527 8800 – www.joacaba.sc.gov.br

2

MOTORISTA

INSCRIÇÃO

NOME

CPF

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

PRÁTICA

1625 ALCIR DE OLIVEIRA
BRANCO

***.892.489-** 5,42

10,00

1161 ALEX SCHNDIDER ***.928.589-** 5,58 9,00

1872 CARLOS EDUARDO
DE JESUS

***.852.179-** 5,64

9,00

1748 CARLOS EDUARDO
MARZAROTTO

***.464.159-** 6,91

8,75

1916 DOUGLAS AUGUSTO
SCHUASTZ PRESTES

***.057.419-** 5,29

9,50

1964 ENIO SURDI ***.171.839-** 5,19 10,00

790 ERIC ALAN CAVALLI ***.511.099-** 5,17 7,75

2068 FABIANO JOSÉ MIOR ***.110.890-** 5,62 7,00

898 FELIPE ZOPELETTO ***.399.229-** 6,00 9,50

1939 FRANCICLAY
CARVALHO PALHETA

***.004.102-** 8,27

9,50

1027 GUSTAVO BRUNO DE
TOMIN

***.792.719-** 7,43

7,50

1667 JACO ARLINDO
REITER

***.843.209-** 6,12

9,00

1216 LUIZ ALBERTO DE
LIMA BORBA CHAVES

***.639.399-** 5,07

AUSENTE

1567 ROBSON ALVES
DAMACENO

***.931.299-** 7,18

AUSENTE

804 ROGERIO KARSBURG ***.796.450-** 7,46

7,50

937 TAFARAEL ZAGO ***.631.639-** 5,32

AUSENTE

1664 VAGNER ALVES DOS
SANTOS

***.553.099-**
6,26

6,25

861 WAGNER PELOSI
DAVID

***.335.149-** 7,06

0,0

Joaçaba/SC, em 15 de maio de 2024

DIOCLESIO RAGNINI
Prefeito